ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA THÀNH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND  Ba Thành, ngày         tháng 01 năm 2025

V/v đăng ký nhu cầu kinh

phí bổ sung thực hiện

Chương trình phát triển lâm

nghiệp bền vững năm 2025

Kính gửi:

- UBND huyện Ba Tơ;

- Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện;

 Thực hiện nội dung Công văn số 67/UBND ngày 10/01/2025 của UBND

huyện Ba Tơ về việc kiểm tra, rà soát đăng ký nhu cầu kinh phí bổ sung thực hiện

Chương trình phát triển lâm nghiệp bền vững năm 2025.

 UBND xã Ba Thành lập dự toán đăng ký nhu cầu kinh phí bổ sung thực

hiện Chương trình phát triển lâm nghiệp bền vững năm 2025 trên địa bàn xã với

tổng kinh phí 90.223.800 đồng (Chín mươi triệu hai trăm hai mươi ba nghìn tám

trăm đồng), cụ thể:

 - Kinh phí bảo vệ rừng phòng hộ giao cho UBND cấp xã đang quản lý

diện tích rừng chưa giao, chưa cho thuê (quy định tại điểm b khoản 1 Điều 10

Thông tư số 22/2024/TT-BNNPTNT ngày 11/12/2024 của Bộ trưởng Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn): Diện tích 300,41 ha, với số tiền 54.073.800

đồng (Năm mươi bốn triệu không trăm bảy mươi ba nghìn tám trăm đồng).

 - Kinh phí tổ chức các hoạt động mang tính chất chuyên ngành khác:

36.150.000 đồng.

 (Có biểu tổng hợp và dự toán kèm theo)

Công văn này thay thế Công văn số: 12/UBND ngày 14/01/2025 của UBND

xã Ba Thành.

UBND xã Ba Thành kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Hạt Kiểm lâm huyện;

- CT, các PCT UBND xã;

- Công chức: VP-TK, TC-KT;

- Kiểm lâm địa bàn;

- Lưu: VT. KLĐB.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Thị Minh Đôi

		2025-01-14T16:17:39+0700

		2025-01-14T16:26:39+0700

		2025-01-14T16:26:39+0700

		2025-01-14T16:26:39+0700